
Merhaba. Doğru Anahtar’a hoş geldin! Ben kariyer koçun Bülent Büyüksayar.

Bu programın sonunda yeni iş arayışın için

- kişisel markanı yenileyecek, etkili iş arama stratejini oluşturacak,
- hedef işverenlerinin ilgisini çekecek bir özgeçmişe ve işe alımcıların sana ulaşma oranını artıracak
optimize bir Linkedin profiline sahip olacak
- ve başarılı mülakatların sırlarını öğrenerek belki de kısa bir süre içerisinde yeni işine
başlayacaksın.

Sıklıkla dile getirdiğim gibi iş aramak eziyetli ve yorucu bir süreç. Hepimizin de yoğun ve
koşturmacalı bir hayatı var malum. Bu yüzden Doğru Anahtar’da iki ana amacımız var:

1) En etkili yoldan stratejimizi oluşturmak ve hedefimize ulaşmak,
2) Başarısı, daha önceden birebir danışmanlık vermiş olduğum ve grup atölye çalışmalarıma
katılmış profesyonellerle kanıtlanmış araç ve yöntemlerle iş arama işini çok da mesai haline
getirmemek.

Doğru Anahtar basit ve jenerik bir CV yazma servisi değil. Yani biri oturup senin adına bir CV
yazmayacak. Çünkü yeteneklerini ve tecrübeni yine en iyi sen anlatabilirsin. 

Doğru Anahtar’ın farkı da burada aslında, kendini tekrar tanıyarak, tanımlayarak, değer vaadini
oluşturarak, özellikle ilk başlarda zaman zaman zorlanarak kariyerinde nerede olduğunu da
keşfedeceğin ve yol haritanı tekrar oluşturacağın bir yolculukta eşlik edeceğiz birbirimize.

Bu yolculukta benim görevim 2007’den beri işe alım dünyasının içinde olan ve 2017’den bu yana da
yurt dışında hem yaşayıp hem de uluslararası projelerde işe alım yapan bir işe alım uzmanı olarak
bütün bilgi birikimimi aktarmak ve yanında işini kolaylaştıracak rehberleri, yöntemleri ve teknoloji
araçlarını sana sağlamak.

Ufak bir güzel bir haberim daha var, bu program sayesinde “bir kere iş buldum, Doğru Anahtar’la
artık işim olmaz” demeyeceksin☺️. Evinin kapısının kilidini açan anahtarı de tek kullanımlık
yaptırmıyorsun değil mi?

İleride yeni bir iş değişikliği yaparsan bu programdan cebine doldurdukların, kariyer hayatının geri
kalan kısmında da tekrar tekrar işine yarayacak.

Peki bu İsviçre çakısı gibi içinde her şeyi bulabileceğin bu programı kim tasarladı? Bu bık bık
konuşan adam kim?☺️ 



Kısaca kendimden bahsedeyim.  

2017’den bu yana Londra’da yaşıyorum ve ağırlıklı İngiltere, Avrupa ve Türkiye pazarlarına hizmet
veren bir işe alım ajansı olan SmartStarts Consultancy’nin kurucusuyum. Aynı zamanda Amerika,
Asya ve Avustralya dahil teknoloji start-uplarına  global çapta hizmet sağlayan ve yeni nesil bir işe
alım ajansı olan Funded.club’ın çözüm ortaklarından biriyim.

1998 yılından beri profesyonel yaşamın içindeyim. Yapı Kredi, TürkTelekom, Arçelik, Borusan
Otomotiv ve Vodafone gibi global firmalarda müşteri hizmetleri, satış ve insan kaynakları
tecrübelerimi derinleştirme imkanı buldum.

2007’den bu yana ise hem az önce bahsettiğim kurumlarda hem de kendi girişimimde, ekibimle
birlikte ulusal ve uluslararası pazarda uzman seviyeden üst düzey yönetici pozisyonlarına kadar
varan geniş bir skalada, kurumsal müşteriler ve start-uplar için ağırlık üretim, teknoloji, mühendislik,
satış, pazarlama, finans ve insan kaynakları fonksiyonlarında aktif işe alım yapıyorum.

Kariyerim boyunca doksan binin üzerinde özgeçmiş ve ligin profili taradım. Beş binin üzerinde aday
görüşmesi gerçekleştirdim ve binin üzerinde adayı işe yerleştirdim.

Aynı zamanda sertifikalı bir yönetici koçuyum ve işe alım deneyimimin zenginleştirdiği koçluk işimde
de 2019’dan bu yana yüzün üzerinde tecrübeli profesyonel ve yöneticiye kariyer haritası, özgeçmiş
Linkedin profili oluşturma, etkin iş bulma yöntemleri ve etkili mülakatlar gerçekleştirme konularında
birebir koçluk ve danışmanlık yaptım ve yapmaya devam ediyorum.

Burada olduğun için heyecanlı ve mutluyum. Ayrıca ayda bir düzenlediğim grup koçluk seansında
seni görmek için sabırsızlanıyorum.

O zaman koltuklarımızı dik, tepsilerimizi kapalı ve güneşliklerimiz açık olarak kalkışa hazırlanalım
mı?

Bir sonraki videomda çevrim içi kursumun akışını ve bu programdan maksimum faydayı nasıl
alabileceğini anlatıyorum. 

Görüşmek üzere


